

第一节 重要提示

公司董事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人何坤雄、主管会计工作负责人何坤雄及会计机构负责人(会计主管人员)赖文飞声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减(%)
营业收入(元)	882,723,080.23	784,911,942.79	12.46%
归属于上市公司股东的净利润(元)	159,467,360.12	49,166,821.82	224.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	161,190,353.50	39,274,664.18	310.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	194,269,902.22	180,166,624.14	7.83%
基本每股收益(元/股)	0.1782	0.0549	224.59%
稀释每股收益(元/股)	0.1782	0.0549	224.59%
加权平均净资产收益率(%)	4.13%	1.42%	2.71%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	5,543,389,783.67	5,445,326,763.47	1.8%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,938,992,447.66	3,777,022,465.17	4.29%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	16,991.90	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	615,738.13	
委托他人投资或管理资产的损益	2,934,931.44	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-8,645,947.40	
除所得税影响额	-355,292.55	
合计	-1,722,933.98	

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数	61,471
----------	--------

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					质押数量	冻结数量
钟烈华	境内自然人	20.12%	180,000,000	135,000,000		
徐永寿	境内自然人	16.43%	147,000,000	73,500,000		
张德勇	境内自然人	16.43%	147,000,000	73,500,000	质押	26,810,000
彭雄	境内自然人	12.74%	114,000,000	57,000,000		
中海信托股份有限公司—浦江之星号集合资金信托	境内国有法人	0.37%	3,308,753			
李翠明	境内自然人	0.26%	2,899,799			
何桂梅	境内自然人	0.26%	2,065,900			
陆子晋	境内自然人	0.26%	1,748,159			
何梅桂	境内自然人	0.19%	1,729,185			
曾春柱	境内自然人	0.19%	1,729,185			

前10名无限售条件股东持股情况	股份种类	数量	
		数量	比例(%)
徐永寿	人民币普通股	73,500,000	73.500000
张德勇	人民币普通股	73,500,000	73.500000
钟烈华	人民币普通股	57,000,000	57.000000
彭雄	人民币普通股	45,000,000	45.000000
中海信托股份有限公司—浦江之星号集合资金信托	人民币普通股	3,308,753	3.308753
李翠明	人民币普通股	2,899,799	2.899799
何桂梅	人民币普通股	2,065,900	2.065900
陆子晋	人民币普通股	1,748,159	1.748159
何梅桂	人民币普通股	1,729,185	1.729185

上述股东关联关系或一致行动的说明 钟烈华、张德勇和徐永寿三人一致行动人是公司的实际控制人。
前十大股东参与融资融券业务股东情况说明(如有) 317,798股,通过信用交易担保证券账户持有公司股票2,582,001股。

公司股东报告期内是否进行约定购回交易
 是 否

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变化的情况及原因
报告期(1-3月)公司总体经营情况
2014年1-3月,公司实现水泥产能261.40万吨,销量238.88万吨,较上年同期分别下降了2.90%、9.60%;得益于水价的提高,实现营业收入88,272.31万元,归属于上市公司股东的净利润15,946.74万元,较上年同期分别增长了12.60%、224.47%。

报告期,公司区域水泥市场价格延续了上年底以来回落运行的态势,虽然有所回落,但比上年同期仍有较大幅度的上升,报告期内水泥平均销售价格同比上升了23.22%,水泥平均销售成本则同比下降,同比下降了4.53%,使得公司综合毛利率由上年同期21.26%上升到37.91%,上升了16.65个百分点,由此导致归属于上市公司股东的净利润同比增长了大幅增长。

报告期主要会计报表项目
(一)资产减值准备项目
1、在建工程较上年同期下降了58.35%,主要是报告期内竣工投产项目结转固定资产所致。
2、长期待摊费用较上年同期下降了100.00%,系鑫达水泥窑筒体拆除工程费用所致。

3、递延所得税资产较上年同期增长了30.19%,主要是报告期可抵扣的碳排放权预计负债和内部交易未实现利润增加所致。
4、应付职工薪酬较上年同期下降了51.28%,主要是报告期发放了上年度奖金及管理人员薪酬调整。

5、一年内到期的非流动负债较上年同期增长了95.38%,系期末一年内到期的长期借款重分类转入所致。
(二)利润表项目
1、资产减值损失较上年同期增加了514.22万元,增幅148.55%,主要是上年同期存货跌价准备转回增加所致。
2、投资收益较上年同期增加了268.43万元,增幅289.28%,主要是报告期收取的合营站固定资产收益增加所致。

3、营业外收入较上年同期下降了94.42%,主要是报告期收到的政府补助减少以及上年同期在较多的资产处置收入所致。
4、所得税费用较上年同期增长了245.45%,主要是受报告期营业收入同比增长12.46%及毛利率同比上升了16.65个百分点的影响,利润总额大幅增长所致,同时受所得税费用相应大幅增长。
5、归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长了224.47%,系利润总额大幅增长而相应增长。
6、少数股东损益(亏损)较上年同期下降了32.21%,系报告期归属于少数股东的亏损减少所致。

(三)现金流量表项目
1、经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加4,110.32万元,增幅7.83%,主要是随营业收入的小幅增长而增长。
2、投资活动产生的现金流量净额较上年同期少支付367.80万元,减幅5.22%,主要是报告期购建长期资产的现金金额减少所致。
3、筹资活动产生的现金流量净额较上年同期少支付554.59万元,减幅11.05%,主要是报告期借款的偿还减少所致。

广东塔牌集团股份有限公司
二〇一四年四月二十日

证券代码:002267 证券简称:乔治白 公告编号:2014-016

浙江乔治白服饰股份有限公司关于2013年度股东大会决议的公告

本公司及董事会、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要提示
本次股东大会无增加、否决或修改提案的情况。
二、股东大会召开和出席情况
浙江乔治白服饰股份有限公司(以下简称“公司”)2013年度股东大会已于2014年4月21日在浙江省平湖市钱桥镇平桥888浙江乔治白服饰股份有限公司董事会议事厅以现场方式召开,出席或委托他人出席会议的股东共计5名,代表公司股份111,762,500股,占公司股份总数的56.69%。

本次会议由公司董事长、董事长方德生先生主持,公司董事、监事及高级管理人员出席了会议,国浩律师(上海)事务所指派律师出席本次股东大会进行见证,并出具法律意见书。会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。
三、会议决议和决议情况
本次会议现场以记名投票表决方式。

广东塔牌集团股份有限公司

2014 第一季度报告

证券代码:002233 证券简称:塔牌集团 公告编号:2014-018

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
无。
三、公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项	承诺方	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺					
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺					
资产重组时所作承诺					
首次公开发行或再融资时所作承诺	钟烈华、张德勇、徐永寿、彭雄	关于避免同业竞争与利益冲突的承诺。	2007年08月20日	持续有效	未有违反承诺的情况。
其他对公司中小股东所作承诺	钟烈华、张德勇、徐永寿、彭雄	在其任职期间,每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五,离职后六个月内,不转让其所持有的本公司股份,自离职后六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不超过50%。	2008年05月16日	持续有效	未有违反承诺的情况。

承诺是否及时履行 是
未完成履行的具体原因及下一步计划(如有) 无

四、对2014年1-6月经营业绩的预计
2014年1-6月预计的经营业绩情况:归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2014年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动幅度(%) 180% 至 230%
2014年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动金额(万元) 27,245.59 至 32,110.88
2013年1-6月归属于上市公司股东的净利润(万元) 9,730.57

业绩变动的原因说明 得益于区域水泥市场需求关系的有效改善,水泥价格有望获得较强支撑,与上年同期相比将会有较大幅度上升,盈利能力显著提升,预计2014年上半年归属于上市公司股东的净利润较上年同期的增长幅度在180%-230%之间。

五、证券投资情况

证券品种	证券代码	证券简称	最初投资金额(元)	期初持仓数量(股)	期初持仓比例(%)	期末持仓数量(股)	期末持仓比例(%)	期末账面价值(元)	报告期损益(元)	会计核算科目	股份来源
合计			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
期末持有的其他证券投资			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
报告期内买入的股票			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
报告期内卖出股票			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
报告期内买入的债券			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
报告期内卖出债券			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
报告期内买入的基金			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
报告期内卖出基金			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
报告期内买入的衍生品			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---
报告期内卖出衍生品			0.00	0	0	0	0	0.00	0.00	---	---

持有其他上市公司股权情况的说明
 适用 不适用

广东塔牌集团股份有限公司
法定代表人:何坤雄
2014年4月20日

证券代码:002233 证券简称:塔牌集团 公告编号:2014-016

广东塔牌集团股份有限公司 第三届董事会第十次会议决议公告

重要提示
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《广东塔牌集团股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)以及《董事会议事规则》等相关规定,广东塔牌集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年4月14日通过电子邮件等方式向全体董事发出了《关于召开第三届董事会第十次会议的通知》,2014年4月20日,公司在塔牌集团会议所以现场方式召开了第三届董事会第十次会议。会议由公司董事长钟烈华先生主持。本次会议应出席董事7位,实际出席董事7位,会议的召集、召开符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

与会董事经认真审议并表决通过如下决议:
一、以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于<2014年第一季度报告>的议案》。
二、以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于<2014年第一季度报告>的议案》。
三、以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于<2014年第一季度报告>的议案》。
四、以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于<2014年第一季度报告>的议案》。

为积极推进公司中长期发展战略目标的实现,做大做强水泥主业,弥补区域水泥产能淘汰出来的市场空缺,提高区域水泥集中度,公司在广东省佛山市南海区文涌镇新建2×10000t/d新型干法旋窑熟料水泥生产线(含2×20MW低温余热发电系统)(以下简称“二期”)项目。项目分二期建设,第一期第一条生产线投产并熟料水泥产能规模预计达300万吨/年,第二期第二条生产线投产并合计熟料水泥产能规模预计达600万吨/年,项目总投资达35.55亿元人民币。

《广东塔牌集团股份有限公司对外投资公告》(公告编号:2014-020)详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及2014年4月22日《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》。

该议案须经公司2014年第一次临时股东大会审议。
三、以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于召开2014年第一次临时股东大会的通知》。
《关于召开2014年第一次临时股东大会的通知》(公告编号:2014-019)详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及2014年4月22日《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》。

特此公告。
广东塔牌集团股份有限公司董事会
二〇一四年四月二十日

证券代码:002233 证券简称:塔牌集团 公告编号:2014-019

广东塔牌集团股份有限公司 关于召开2014第一次临时股东大会的通知

重要提示
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《广东塔牌集团股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)及《董事会议事规则》等相关规定,广东塔牌集团股份有限公司(以下简称“公司”)定于2014年4月22日(星期三)下午2:00在广东省佛山市南海区文涌镇新建2×10000t/d新型干法旋窑熟料水泥生产线(含2×20MW低温余热发电系统)项目(以下简称“二期”)项目所在地召开2014年第一次临时股东大会。会议议题为:审议《广东塔牌集团股份有限公司对外投资公告》(公告编号:2014-020)议案。

一、会议时间:2014年4月22日(星期三)下午2:00。
二、会议地点:广东省佛山市南海区文涌镇新建2×10000t/d新型干法旋窑熟料水泥生产线(含2×20MW低温余热发电系统)项目(以下简称“二期”)项目所在地。
三、会议召集人:公司董事会。
四、会议主持人:公司董事长钟烈华先生。
五、会议议程:审议《广东塔牌集团股份有限公司对外投资公告》(公告编号:2014-020)议案。

六、会议登记时间:2014年4月21日上午9:00至下午5:00。
七、会议登记地点:广东省佛山市南海区文涌镇新建2×10000t/d新型干法旋窑熟料水泥生产线(含2×20MW低温余热发电系统)项目(以下简称“二期”)项目所在地。
八、会议费用:本次会议不收取任何费用。
九、授权委托书:授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议。

十、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
十一、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
十二、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

十三、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
十四、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
十五、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

十六、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
十七、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
十八、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

十九、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
二十、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
二十一、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

二十二、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
二十三、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
二十四、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

二十五、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
二十六、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
二十七、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

二十八、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
二十九、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
三十、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

三十一、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
三十二、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
三十三、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

三十四、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
三十五、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
三十六、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

三十七、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
三十八、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
三十九、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

四十、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
四十一、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
四十二、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。

四十三、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
四十四、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。
四十五、其他事项:本次会议将采用记名投票方式。